1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主に対する利益の還元を経営上の重要な施策の一つとして位置付け、将来における事業展開と経営環境の
変化に対応するために必要な内部留保資金の確保など総合的に勘案し、利益還元を継続的かつ安定的に実施すべきも
のと考えております。
 当期（平成23年1月期）の期末配当金につきましては、平成22年12月10日公表「業績予想の修正に関するお知らせ」にて
お知らせのとおり、通期業績予想が期初予想を上回る見通しとなったことを勘案し、1株当たり17円50銭から25円に修正い
たします。
 これにより、当期（平成23年1月期）の年間配当金は1株当たり50円（連結配当性向 49.1％）となる見通しです。

2.  修正の内容

（注）平成22年8月1日付にて普通株式1株につき200株の割合で株式分割を実施しております。上記数値は、当該株式分割に伴
う影響を加味して遡及修正を行っております。

以 上

平成23年1月14日
各 位

上場会社名 エプコ
代表者 代表取締役社長 岩崎 辰之
（コード番号 2311）
問合せ先責任者 取締役経営管理グループ長 吉原 信一郎
（TEL 03-5244-6387）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年1月14日開催の取締役会において、平成23年1月期末配当金の予想について、下記のと
おり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年12月10日発表）

― 25.00 ― 17.50 42.50

今回修正予想 ― ― ― 25.00 50.00
当期実績 ― 25.00 ―

前期（平成22年1月期）実績 ― 10.00 ― 25.00 35.00

- 1 -